DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO CONTINUADA
DE PROFESSORES E SUAS INFLUÊNCIAS NAS PRÁTICAS DE AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM: UM OLHAR SOBRE O ENSINO FUNDAMENTAL DA ESCOLA
EDUCAR SESC DE IGUATU-CEARÁ de autoria de MARIA ELIZÂNGELA DA PENHA,
KÁTIA KARLENE DE CARVALHO CIPRIANO, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19597

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19597